RETRF582 - THOR 350 - HEAVYWEIGHT FLEECE

RETRF582 THOR 350 - HEAVYWEIGHT FLEECE

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

XS
Buc./© 16
Lungimea corpului (A) 0
Latimea pieptului (B) 0
Lungimea manecii (C) 0

CULORI:

. Black . Navy

S
16
66

51.50
63

M
16
69
55.50
64

REGATTA
PROFESSIONAL

SYMMETRY

CARACTERISTICI PRINCIPALE

350 g/m?

Informatii despre tesatura

Seriile 350 cu polar Symmetry anti-scamosare
Uscare rapida

Usor de intretinut

Foarte moale la pipait

Caracteristici speciale

Mansete din polar

2 buzunare cu fermoar in partea inferioara

Tiv cu cordon reglabil

Tara de origine:

Bangladesh

@ B ==X

[E52025 : 248. pag.
[E52024 : 488. pag.

L XL 2XL 3XL
16 16 16 16
71 71 74 74
59.50 63.50 68.50 72.50
65 66 67 68

4XL
16
76
75
69
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